
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2017 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami) i § 12 uchwały 

nr XXXVIII/281/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Miasto Marki na 2017 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 
Burmistrz Miasta Marki 

 

 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 8312



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.87.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 143 917,00 45 000,00 1 188 917,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 45 000,00 135 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 000,00 45 000,00 135 000,00 

 85295  Pozostała działalność 251 979,00 0,00 251 979,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
180 156,00 - 180 156,00 0,00 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
25 922,00 - 25 922,00 0,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 180 156,00 180 156,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 25 922,00 25 922,00 

855   Rodzina 29 860 867,00 41,00 29 860 908,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 445,00 41,00 486,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
345,00 41,00 386,00 

Razem: 159 019 106,00 45 041,00 159 064 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8312



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.87.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 15 153 720 11 574 720 10 998 570 8 038 012 2 960 558 0 504 150 72 000 0 0 3 579 000 2 079 000 0 1 500 000 
zmniejszenie -10 639 -10 639 -10 639 0 -10 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 639 10 639 10 639 0 10 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 153 720 11 574 720 10 998 570 8 038 012 2 960 558 0 504 150 72 000 0 0 3 579 000 2 079 000 0 1 500 000 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 162 842 162 842 162 842 159 392 3 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 439 -3 439 -3 439 0 -3 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 439 3 439 3 439 0 3 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 162 842 162 842 162 842 159 392 3 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 3 439 3 439 3 439 0 3 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 439 -3 439 -3 439 0 -3 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 439 3 439 3 439 0 3 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3 439 3 439 3 439 0 3 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 12 184 996 8 605 996 8 528 996 6 724 793 1 804 203 0 5 000 72 000 0 0 3 579 000 2 079 000 0 1 500 000 
zmniejszenie -7 200 -7 200 -7 200 0 -7 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 200 7 200 7 200 0 7 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12 184 996 8 605 996 8 528 996 6 724 793 1 804 203 0 5 000 72 000 0 0 3 579 000 2 079 000 0 1 500 000 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 118 000 118 000 118 000 0 118 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 115 000 115 000 115 000 0 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8312



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 54 000 54 000 54 000 0 54 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4 200 -4 200 -4 200 0 -4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 49 800 49 800 49 800 0 49 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4950 Różnice kursowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 282 346 823 046 764 396 549 200 215 196 23 000 35 650 0 0 0 459 300 459 300 62 000 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 282 346 823 046 764 396 549 200 215 196 23 000 35 650 0 0 0 459 300 459 300 62 000 0 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 934 046 644 046 644 046 549 200 94 846 0 0 0 0 0 290 000 290 000 0 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 934 046 644 046 644 046 549 200 94 846 0 0 0 0 0 290 000 290 000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 54 244 048 52 086 048 35 011 290 28 119 275 6 892 015 16 822 766 208 854 43 138 0 0 2 158 000 2 158 000 0 0 
zmniejszenie -65 000 -65 000 0 0 0 -65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 54 244 048 52 086 048 35 076 290 28 119 275 6 957 015 16 757 766 208 854 43 138 0 0 2 158 000 2 158 000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 750 870 20 105 870 19 707 237 15 633 339 4 073 898 280 000 118 633 0 0 0 645 000 645 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20 815 870 20 170 870 19 772 237 15 633 339 4 138 898 280 000 118 633 0 0 0 645 000 645 000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 705 302 705 302 705 302 0 705 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 770 302 770 302 770 302 0 770 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 17 544 412 17 163 412 3 471 972 2 568 236 903 736 13 682 566 8 874 0 0 0 381 000 381 000 0 0 
zmniejszenie -65 000 -65 000 0 0 0 -65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17 479 412 17 098 412 3 471 972 2 568 236 903 736 13 617 566 8 874 0 0 0 381 000 381 000 0 0 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 13 182 566 13 182 566 0 0 0 13 182 566 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -65 000 -65 000 0 0 0 -65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13 117 566 13 117 566 0 0 0 13 117 566 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8312



852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 817 826 4 771 925 2 547 796 1 502 205 1 045 591 327 705 1 667 717 228 707 0 0 45 901 45 901 45 901 0 
zmniejszenie -11 195 -11 195 -11 195 -11 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 56 195 56 195 11 195 10 337 858 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4 862 826 4 816 925 2 547 796 1 501 347 1 046 449 327 705 1 712 717 228 707 0 0 45 901 45 901 45 901 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 659 895 1 659 895 1 655 395 1 500 705 154 690 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11 195 -11 195 -11 195 -11 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11 195 11 195 11 195 10 337 858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 659 895 1 659 895 1 655 395 1 499 847 155 548 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 151 474 1 151 474 1 151 474 1 151 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 337 10 337 10 337 10 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 161 811 1 161 811 1 161 811 1 161 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 75 033 75 033 75 033 75 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11 195 -11 195 -11 195 -11 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 63 838 63 838 63 838 63 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 20 238 20 238 20 238 0 20 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 658 658 658 0 658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20 896 20 896 20 896 0 20 896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 290 000 290 000 0 0 0 0 290 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 45 000 45 000 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 335 000 335 000 0 0 0 0 335 000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 290 000 290 000 0 0 0 0 290 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 45 000 45 000 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 335 000 335 000 0 0 0 0 335 000 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 30 095 050 30 095 050 1 441 734 927 316 514 418 0 28 653 316 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 579 -3 579 -3 579 -1 899 -1 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 620 3 620 3 620 1 648 1 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30 095 091 30 095 091 1 441 775 927 065 514 710 0 28 653 316 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 22 316 250 22 316 250 375 360 203 422 171 938 0 21 940 890 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 057 -1 057 -1 057 -108 -949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 057 1 057 1 057 0 1 057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22 316 250 22 316 250 375 360 203 314 172 046 0 21 940 890 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7 470 7 470 7 470 7 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -108 -108 -108 -108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7 362 7 362 7 362 7 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -949 -949 -949 0 -949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 051 2 051 2 051 0 2 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8312



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 057 1 057 1 057 0 1 057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3 557 3 557 3 557 0 3 557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 7 475 404 7 475 404 774 978 628 173 146 805 0 6 700 426 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 430 -2 430 -2 430 -1 791 -639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 430 2 430 2 430 1 607 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7 475 404 7 475 404 774 978 627 989 146 989 0 6 700 426 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 134 531 134 531 134 531 134 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 607 1 607 1 607 1 607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 136 138 136 138 136 138 136 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 15 725 15 725 15 725 15 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 791 -1 791 -1 791 -1 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13 934 13 934 13 934 13 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -639 -639 -639 0 -639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17 361 17 361 17 361 0 17 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 735 2 735 2 735 0 2 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 823 823 823 0 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3 558 3 558 3 558 0 3 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 345 345 345 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 41 41 41 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 386 386 386 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 288 288 288 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 34 34 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 322 322 322 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 56 56 56 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 100 679 100 679 100 679 95 376 5 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -92 -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 100 679 100 679 100 679 95 376 5 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 094 1 094 1 094 0 1 094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 186 1 186 1 186 0 1 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8312



  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -92 -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 908 908 908 0 908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 11 058 391 9 091 091 9 028 091 2 754 060 6 274 031 10 000 53 000 0 0 0 1 967 300 1 967 300 0 0 
zmniejszenie -360 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11 058 391 9 091 091 9 028 091 2 754 060 6 274 031 10 000 53 000 0 0 0 1 967 300 1 967 300 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 3 280 446 3 280 446 3 280 446 5 000 3 275 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -360 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3 280 446 3 280 446 3 280 446 5 000 3 275 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 310 310 310 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 310 310 310 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -360 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4 640 4 640 4 640 4 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 190 799 480 124 858 325 68 689 205 43 972 542 24 716 663 22 800 571 31 229 587 504 280 357 882 1 276 800 65 941 155 64 441 155 17 370 783 1 500 000 
zmniejszenie -110 773 -110 773 -45 773 -13 454 -32 319 -65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 155 814 155 814 110 814 12 345 98 469 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 190 844 521 124 903 366 68 754 246 43 971 433 24 782 813 22 735 571 31 274 587 504 280 357 882 1 276 800 65 941 155 64 441 155 17 370 783 1 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8312



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.87.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 29 623 717,00 41,00 29 623 758,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 345,00 41,00 386,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
345,00 41,00 386,00 

Razem: 29 868 865,00 41,00 29 868 906,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 29 623 717,00 41,00 29 623 758,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 22 274 000,00 0,00 22 274 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 470,00 - 108,00 7 362,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 949,00 2 051,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 1 057,00 3 557,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 337 000,00 0,00 7 337 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 687,00 1 607,00 91 294,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 400,00 - 1 791,00 8 609,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 184,00 2 372,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 345,00 41,00 386,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288,00 34,00 322,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 6,00 56,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00 1,00 8,00 

Razem: 29 868 865,00 41,00 29 868 906,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8312



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.87.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 743 675,00 45 000,00 788 675,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 45 000,00 135 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 000,00 45 000,00 135 000,00 

Razem: 2 717 673,00 45 000,00 2 762 673,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 743 675,00 45 000,00 788 675,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 45 000,00 135 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 45 000,00 135 000,00 

Razem: 2 717 673,00 45 000,00 2 762 673,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8312



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.87.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 16 322 766,00 - 65 000,00 16 257 766,00 

 80104  Przedszkola  13 182 566,00 - 65 000,00 13 117 566,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13 182 566,00 - 65 000,00 13 117 566,00 

Razem: 16 354 766,00 - 65 000,00 16 289 766,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8312


		2017-09-28T10:08:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




